
 

2019 年 12 月 23 日（月） 

 

有限会社 中嶋企画 

プレスリリース 

 

 

中嶋大祐選手 現役引退のお知らせ 

 

 

この度、弊社所属ドライバーとして活動してまいりました中嶋大祐が今季を持ちまし

てレース活動を終了することになりましたので、ご報告申し上げます。 

大祐は 2007 年にフォーミュラチャレンジ・ジャパンにデビューし、13 年に渡り

SUPER GT や SUPER FORMULA などへ参戦するなどのレース活動を続けて参りまし

たが、本人の意思によりその活動に終止符を打つことになりました。長らくご声援をい

ただいた皆様には心より感謝申し上げます。 

 

 

中嶋大祐のコメント 

「まずはこれまで私のレースキャリアを長きに渡ってサポートしてくださった Honda

さん、チーム、スポンサー、家族、そしてファンの皆さんに感謝を申し上げます。 

レースの現場では素晴らしい方々に囲まれて多くの刺激をもらい、大切なことをたく

さん学ばせていただきました。この 13 年の間に経験させていただいたことは文字通り

一生の糧になりました。 

今後活動のフィールドは変わりますが、元レーシングドライバーの名に恥じぬよう、自

分を高めていけるように努力を続けてまいります。長い間たくさんのご支援、ご声援を

いただき本当にありがとうございました」 

以上 


